
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Redes de Computadores  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/03/2011  13,00  12,00  25,00 1 -- 561.647 CAROLINY PRAIS SOARES

30/03/2011  13,00  12,00  25,00 2 -- 595.677 BEATRIZ MICHELAN

18/10/2010  12,00  13,00  25,00 3 -- 568.596 LUCAS BOZZI RAGNOLI

07/07/2010  14,00  10,00  24,00 4 -- 529.263 ARIANE INACIO DA SILVA

30/07/2010  13,00  11,00  24,00 5 -- 570.440 MARIA EDUARDA ALMEIDA BARBOSA

13/03/2011  13,00  11,00  24,00 6 -- 526.271 RAFAEL HENRIQUE SPOSITO JUNIOR

14/04/2011  13,00  11,00  24,00 7 -- 560.801 ELLEN VICTORIA DA HORA

07/01/2011  12,00  12,00  24,00 8 -- 531.481 LETÍCIA SCANDELAI

09/04/2011  12,00  12,00  24,00 9 -- 527.314 PEDRO MILANI RODRIGUES

17/06/2011  12,00  12,00  24,00 10 -- 560.009 SOFIA DE SOUZA CAMPOS

29/01/2011  12,00  11,00  23,00 11 -- 524.032 LORENZA COLA FERNANDES

15/12/2010  11,00  12,00  23,00 12 -- 555.227 SOPHIA PEREIRA DA CUNHA SANTOS

12/03/2011  11,00  12,00  23,00 13 -- 552.266 MARIANA DE LUCENA SILVA

16/04/2011  10,00  13,00  23,00 14 -- 529.114 EMILLY NARA COUTINHO COELHO

18/09/2010  13,00  9,00  22,00 15 -- 533.873 ANNA LUIZA DE JESUS COSTA

05/01/2011  12,00  10,00  22,00 16 -- 540.216 MARIA CLARA BALDO SALES

20/03/2011  12,00  10,00  22,00 17 -- 527.992 LORENA RIBEIRO DE FREITAS SILVA

16/05/2011  12,00  10,00  22,00 18 -- 561.026 MIRELLA NUNES CARDOSO

23/10/2010  11,00  11,00  22,00 19 -- 521.982 GABRIELLE COELHO SERAFIM

06/01/2011  11,00  11,00  22,00 20 -- 528.113 KAIO MOREIRA

10/05/2011  11,00  11,00  22,00 21 -- 567.504 ELOÁ CRISTINA JACOB

26/01/2011  10,00  12,00  22,00 22 -- 524.554 PEDRO LAZZARINI FERRAZ

25/05/2011  13,00  8,00  21,00 23 -- 554.630 ISABELLA SOPHY WILLE DOURADO DOTTO

27/07/2010  12,00  9,00  21,00 24 -- 535.744 VITOR BELLON PALHARES

25/10/2010  12,00  9,00  21,00 25 -- 571.451 GABRIEL BERTOLLE DE SOUZA

02/12/2010  12,00  9,00  21,00 26 -- 523.678 BRUNA LUIZA MORAES

Legenda:
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29/12/2010  12,00  9,00  21,00 27 -- 569.615 ANDRÉ SAMUEL MARIANO SANTA ROSA

08/02/2011  12,00  9,00  21,00 28 -- 527.972 MARYANE CAVALCANTE DA SILVA

18/02/2011  12,00  9,00  21,00 29 -- 580.181 ENZO DE PAIVA SOUZA

15/04/2011  12,00  9,00  21,00 30 -- 523.441 JOÃO GABRIEL ARISTIDES

02/05/2011  12,00  9,00  21,00 31 -- 525.542 MANUELA VERRI BARBUJANI

04/06/2011  12,00  9,00  21,00 32 -- 555.376 JOÃO LUCAS FREGONESI

09/03/2011  11,00  10,00  21,00 33 -- 524.209 VINÍCIUS MARION DE AZEVEDO

27/07/2010  10,00  11,00  21,00 34 -- 565.198 EMANUEL RODRIGO CAIM

11/08/2010  10,00  11,00  21,00 35 -- 556.696 LUIZA GASQUI COLABONI

17/08/2010  10,00  11,00  21,00 36 -- 576.444 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA SANTOS

27/08/2010  10,00  11,00  21,00 37 -- 529.752 LÍVIA MUSSINHATI CALABONE

07/09/2010  9,00  12,00  21,00 38 -- 557.205 LEONARDO BERTINI

16/11/2010  8,00  13,00  21,00 39 -- 557.125 SAULO ROCHA DE OLIVEIRA

21/01/2011  14,00  6,00  20,00 40 -- 536.798 MARIANA MOLINARI PEREIRA

17/02/2011  13,00  7,00  20,00 41 -- 555.175 LAÍS FERREIRA RODRIGUES

06/05/2011  12,00  8,00  20,00 42 -- 573.691 DAVI ANTÔNIO MARTINS CALDEIRA

17/05/2011  12,00  8,00  20,00 43 -- 569.201 MELYSSA YASMIN JOVERNO ARAÚJO

05/08/2010  11,00  9,00  20,00 44 -- 557.342 ALICIA SERANDIM

25/11/2010  11,00  9,00  20,00 45 -- 531.402 MAITÊ PECHIN NASSAR RODRIGUES

19/04/2011  11,00  9,00  20,00 46 -- 527.543 MARIANA LUIZA MILANI GARCIA

19/09/2010  10,00  10,00  20,00 47 -- 597.298 BRUNO OTAVIO PIERANI

04/12/2010  10,00  10,00  20,00 48 -- 554.054 LUIZ FELIPE DA SILVA SPARAPAN

19/03/2011  10,00  10,00  20,00 49 -- 522.859 URYEL HENRIQUE AGUERRA

22/03/2011  10,00  10,00  20,00 50 -- 569.609 BEATRIZ SOARES PACHECO

09/11/2010  13,00  6,00  19,00 51 -- 536.540 LORENA MARIANO DA SILVA OLIVEIRA

20/01/2011  13,00  6,00  19,00 52 -- 571.681 VICTORIA VIANA SOUZA

04/08/2010  12,00  7,00  19,00 53 -- 536.705 VICTOR HUGO FERREIRA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
2



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Redes de Computadores  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/04/2011  12,00  7,00  19,00 54 -- 522.371 LARA MARQUES ARANTES

31/05/2010  11,00  8,00  19,00 55 -- 569.916 GUSTAVO LION ABREU

28/12/2010  11,00  8,00  19,00 56 -- 556.690 GABRIEL SANCHES BARRETTO

17/02/2011  11,00  8,00  19,00 57 -- 569.378 LORENA BRUNIELLY PEREIRA DA SILVA

19/04/2011  11,00  8,00  19,00 58 -- 564.920 ISABELA ESTRUZANI THEODORO

27/06/2011  11,00  8,00  19,00 59 -- 570.790 EDUARDO ANTONIO NUNCIO

03/09/2010  10,00  9,00  19,00 60 -- 533.454 JOÃO FRANCISCO PAPA DEL REY

05/11/2010  10,00  9,00  19,00 61 -- 553.099 PAOLA ALLANA LOPES

24/12/2010  10,00  9,00  19,00 62 -- 526.336 JULIA COSTA DE OLIVEIRA

02/06/2011  10,00  9,00  19,00 63 -- 532.530 JOAQUIM FERNANDES DE SOUZA NETO

10/06/2011  10,00  9,00  19,00 64 -- 540.203 ARTHUR HENRIQUE RECCO

05/09/2010  9,00  10,00  19,00 65 -- 559.118 YNGRID CAROLINE RODRIGUES

24/09/2010  9,00  10,00  19,00 66 -- 571.233 MANUELA BARONI DE PAULA

17/12/2010  9,00  10,00  19,00 67 -- 560.692 GEYCE CAROLINE DE JESUS PEREIRA

31/01/2011  9,00  10,00  19,00 68 -- 555.893 LÍVIA BAGGIO MARCONDES FERREIRA

31/03/2011  9,00  10,00  19,00 69 -- 552.621 YASMIN PRADO

20/06/2011  9,00  10,00  19,00 70 -- 530.067 MURILO MARGUTTI

19/03/2011  8,00  11,00  19,00 71 -- 593.742 JOÃO PEDRO GOBETI GOMES

21/02/2010  12,00  6,00  18,00 72 -- 567.378 EICON BRAIAN LEONE

15/07/2010  12,00  6,00  18,00 73 -- 574.338 ENZO FERNANDO ARANTES

06/05/2011  12,00  6,00  18,00 74 -- 560.843 GABRIELA BRIZOTTI BELLINI

12/08/2010  11,00  7,00  18,00 75 -- 559.384 JOÃO FERNANDO MORETO

12/01/2011  11,00  7,00  18,00 76 -- 522.278 MANUELA DE LIMA NAHIME

24/07/2010  10,00  8,00  18,00 77 -- 574.317 ARTHUR FELICE PUERCHI

03/10/2010  10,00  8,00  18,00 78 -- 573.788 JHONAS HENRRIK AVELINO

27/10/2010  10,00  8,00  18,00 79 -- 571.530 LEONARDO OTAVIO TROMBINI

05/02/2011  10,00  8,00  18,00 80 -- 598.102 MARIA ELIZA GUANDALINI COLABONE

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
3



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Redes de Computadores  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/03/2011  10,00  8,00  18,00 81 -- 567.710 NATHALIA FERREIRA NERIS

07/05/2011  10,00  8,00  18,00 82 -- 530.997 LARA CELOTTO RIBEIRO

17/05/2011  10,00  8,00  18,00 83 -- 560.195 TULIO LUCHESI

17/05/2011  10,00  8,00  18,00 84 -- 570.016 PABLO RAMOS NEVES

10/06/2011  10,00  8,00  18,00 85 -- 528.450 JOSÉ OTÁVIO FALCÃO RIBEIRO

16/06/2011  10,00  8,00  18,00 86 -- 525.107 LARISSA MARQUES

08/07/2010  9,00  9,00  18,00 87 -- 536.742 LARA BARRERA MOTA

13/07/2010  9,00  9,00  18,00 88 -- 557.734 ARTHUR HENRIQUE CORREA

23/03/2011  9,00  9,00  18,00 89 -- 570.920 BENICIO VIRGILI

06/04/2011  9,00  9,00  18,00 90 -- 571.881 BEATRIZ MICAELE ROMAN

08/04/2011  9,00  9,00  18,00 91 -- 527.093 LUIZ ANTÔNIO BARIZON FILHO

15/04/2011  9,00  9,00  18,00 92 -- 554.028 GABRIELLI MARQUES

30/04/2012  9,00  9,00  18,00 93 -- 572.240 BRUNO MARTINS TEIXEIRA

17/11/2010  7,00  11,00  18,00 94 -- 521.925 GABRIEL SALATINI RIBEIRO

07/12/2010  7,00  11,00  18,00 95 -- 523.942 AMANDA STHEFANY PAMPHILO DE CARVALHO

05/07/2010  11,00  6,00  17,00 96 -- 554.917 MIGUEL ANTÔNIO PEREIRA

20/08/2010  11,00  6,00  17,00 97 -- 525.037 ISABELLY CAMARGO SIVIERO

29/07/2010  10,00  7,00  17,00 98 -- 565.310 CARLOS GUILHERME DE OLIVEIRA CAETANO

18/08/2010  10,00  7,00  17,00 99 -- 540.640 JOSÉ CAMARGO CARDOSO

08/10/2010  10,00  7,00  17,00 100 -- 561.399 MARCOS DANIEL EUGENIO

20/10/2010  10,00  7,00  17,00 101 -- 556.859 RAUL FRARE ARANHA

22/11/2010  10,00  7,00  17,00 102 -- 561.339 HELOA ALBERGANTI ALMEIDA

12/04/2011  10,00  7,00  17,00 103 -- 539.179 PEDRO HENRIQUE MILHRINI DOS SANTOS

01/06/2011  10,00  7,00  17,00 104 -- 529.996 MARIA CLARA VALDERRAMA

06/09/2010  9,00  8,00  17,00 105 -- 523.235 BEATRIZ DE BRITO LIMA

09/10/2010  8,00  9,00  17,00 106 -- 587.138 PIETRA BALBINO DE CASTRO

26/12/2010  8,00  9,00  17,00 107 -- 557.848 CAUÃ EDUARDO DOS SANTOS NEZINHO

Legenda:
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27/12/2010  8,00  9,00  17,00 108 -- 525.227 FELIPE BORGES FRANÇA

29/01/2011  8,00  9,00  17,00 109 -- 566.484 LUDMILA QUIRINO DEZEMBRO

02/03/2011  8,00  9,00  17,00 110 -- 564.704 YASMIM KAMYLLA DOS SANTOS FRANZINI

14/03/2011  8,00  9,00  17,00 111 -- 561.855 MARCOS ESTEVÃO PEREIRA DA SILVA

30/12/2019  8,00  9,00  17,00 112 -- 559.009 VINÍCIUS DA SILVA CAJUELLA

15/12/2010  11,00  5,00  16,00 113 -- 529.968 PIETRO MACHADO DA MATA

17/09/2010  10,00  6,00  16,00 114 -- 537.256 LARA FERREIRA GARCIA

03/11/2010  10,00  6,00  16,00 115 -- 562.364 KELLY VITÓRIA CERVANTES DA SILVA

28/03/2011  10,00  6,00  16,00 116 -- 524.370 HELEN PADILHA MATTOS

17/04/2011  10,00  6,00  16,00 117 -- 522.427 GABRIELLI SCHIMIDT AVERSANI

23/05/2011  10,00  6,00  16,00 118 -- 539.611 LARA SOPHIA DA SILVA CARÓZIO

28/05/2011  10,00  6,00  16,00 119 -- 537.062 LUCAS COLTRI

28/06/2011  10,00  6,00  16,00 120 -- 524.603 JOÃO PEDRO MOURA CABRERA

01/09/2010  9,00  7,00  16,00 121 -- 557.598 BRUNO ALVES

14/10/2010  9,00  7,00  16,00 122 -- 561.407 ANA JULIA DA SILVA TEOTONIO

01/12/2010  9,00  7,00  16,00 123 -- 561.027 BEATRIZ RAMOS FRIGERIO

28/02/2011  9,00  7,00  16,00 124 -- 585.833 VINICIUS LEITE DA SILVA

25/05/2011  9,00  7,00  16,00 125 -- 528.715 YASMIN GABRIELLY DE CAMARGO GROSSO

21/06/2011  9,00  7,00  16,00 126 -- 557.669 JULIA LANZONI

27/06/2011  9,00  7,00  16,00 127 -- 530.348 LUCAS WALLACE MOREIRA NICOLAU

17/12/2009  8,00  8,00  16,00 128 -- 558.518 BRYAN DE CARVALHO SOARES

06/07/2010  8,00  8,00  16,00 129 -- 537.108 CAIO SANTANA SANTOS

19/08/2010  8,00  8,00  16,00 130 -- 523.897 DIEGO RIGHETTO DE OLIVEIRA

19/08/2010  8,00  8,00  16,00 131 -- 526.282 JENNIFER BOLOTARE RUIZ

02/09/2010  8,00  8,00  16,00 132 -- 532.345 FLÁVIA DE MEIA

07/02/2011  8,00  8,00  16,00 133 -- 530.708 ALANA TORRES CASTANHEIRA

11/02/2011  8,00  8,00  16,00 134 -- 575.506 ANNA CLARA STOPA

Legenda:
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04/04/2011  8,00  8,00  16,00 135 -- 540.816 MARCELA FRANZOTE INOCENCIO

14/02/2011  7,00  9,00  16,00 136 -- 537.072 ANA BEATRIZ JURCOVICH DE LIMA

25/05/2011  7,00  9,00  16,00 137 -- 554.627 MARIA ELLYS WILLE DOURADO DOTTO

08/06/2011  7,00  9,00  16,00 138 -- 530.657 ESTELA MELLI BAESSO

14/10/2010  6,00  10,00  16,00 139 -- 571.388 THAUANNY CELIS LOPES

31/01/2011  6,00  10,00  16,00 140 -- 569.679 CLARA LETÍCIA MORAES PERUQUETTI

15/07/2010  5,00  11,00  16,00 141 -- 531.955 MIGUEL ALCANTARA LOPES HERNANDES FURLAS

24/07/2010  10,00  5,00  15,00 142 -- 524.158 GUSTAVO RANGEL MARQUES FERNANDES CRUZ

28/07/2010  10,00  5,00  15,00 143 -- 580.036 SOFIA FERNANDES BALDAN

21/08/2010  10,00  5,00  15,00 144 -- 572.966 ISABELA VITORIA GOMES

22/12/2010  10,00  5,00  15,00 145 -- 531.837 GABRIELA OLIVEIRA BOTARELLI

14/07/2010  9,00  6,00  15,00 146 -- 535.407 ANA LUIZA ANASTACIO

21/10/2010  9,00  6,00  15,00 147 -- 570.696 JOSIANE APARECIDA CARDILI

12/11/2010  9,00  6,00  15,00 148 -- 551.794 LAIS MARCELA MENDES THOME

24/11/2010  9,00  6,00  15,00 149 -- 538.606 MARIA CLARA DE SOUZA

16/02/2011  9,00  6,00  15,00 150 -- 573.302 HERMIONE ANDRÉ MARCHESINI

11/04/2011  9,00  6,00  15,00 151 -- 526.419 GIORGIA RIBEIRO DIAS BALTAZAR

07/07/2010  8,00  7,00  15,00 152 -- 560.499 LUIZ ANTONIO DOS SANTOS NETO

08/09/2010  8,00  7,00  15,00 153 -- 566.187 PIETRO BERGAMINI BARREIRAS

04/12/2010  8,00  7,00  15,00 154 -- 562.212 CARLOS ANTONIO DA SILVA RODRIGUES

14/12/2010  8,00  7,00  15,00 155 -- 557.254 THÚLIO HENRIQUE LEITE LOURENÇO

03/03/2011  8,00  7,00  15,00 156 -- 523.837 LUKAS BUSCHI

17/03/2011  8,00  7,00  15,00 157 -- 523.995 GABRIEL HENRIQUE SALES DE ANDRADE

30/03/2011  8,00  7,00  15,00 158 -- 575.215 RAPHAELA FONSECA SAMPAIO

09/05/2011  8,00  7,00  15,00 159 -- 526.857 FLAVIA LOBO FERREIRA

14/09/2010  7,00  8,00  15,00 160 -- 555.945 THIAGO LOPES BRAGA

26/01/2011  7,00  8,00  15,00 161 -- 534.354 LUANY PIRONI FRIGERI

Legenda:
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02/03/2011  7,00  8,00  15,00 162 -- 570.421 ANA LAURA INÁCIO

30/05/2011  7,00  8,00  15,00 163 -- 535.089 CAIO LUIS FERNADES

16/07/2010  6,00  9,00  15,00 164 -- 554.166 KAYKY GABRIEL VIOLIN

27/07/2010  6,00  9,00  15,00 165 -- 557.033 KAUÃ VITOR BUZETI

04/09/2010  6,00  9,00  15,00 166 -- 553.707 ANA CLARA PEREIRA CARDOZO

27/01/2011  6,00  9,00  15,00 167 -- 576.162 WENDELL GABRIEL FILLASSI COSTA

16/02/2011  6,00  9,00  15,00 168 -- 533.871 ANA RUTE DOS SANTOS TORRES

17/02/2011  5,00  10,00  15,00 169 -- 522.747 BRENO DE SOUZA MANGANELI

11/12/2010  10,00  4,00  14,00 170 -- 536.022 BRENDA ROCHA DE CARVALHO

14/10/2010  9,00  5,00  14,00 171 -- 540.293 KETHELYN VITORIA DA SILVA

26/10/2010  9,00  5,00  14,00 172 -- 538.242 EZEQUIEL JULIO PINHATI

19/01/2011  9,00  5,00  14,00 173 -- 599.365 ESMILA LOPES BUDI

22/01/2011  9,00  5,00  14,00 174 -- 560.413 JULIA NASCIMENTO SOUZA

18/06/2011  9,00  5,00  14,00 175 -- 523.180 JULIA VITÓRIA ZANETTI

09/09/2010  8,00  6,00  14,00 176 -- 567.589 YAGO HENRIQUE ROCHA LEITE

26/10/2010  8,00  6,00  14,00 177 -- 552.251 GABRIELA DE JESUS ARAUJO

27/10/2010  8,00  6,00  14,00 178 -- 564.986 ISABELLA MAISA NIITSUMA DE OLIVEIRA

22/12/2010  8,00  6,00  14,00 179 -- 523.264 HELOISA CRISPIN MARTINS

25/02/2011  8,00  6,00  14,00 180 -- 556.429 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA DA LUZ

31/05/2010  7,00  7,00  14,00 181 -- 597.599 JOSE HENRIQUE LIMA DIAS

02/08/2010  7,00  7,00  14,00 182 -- 540.608 GUSTAVO BOSSOLANI VENTEU

05/08/2010  7,00  7,00  14,00 183 -- 534.719 ARTHUR DELALIBERA BIGUETTI

06/08/2010  7,00  7,00  14,00 184 -- 521.971 FERNANDA FELIPE DE SOUZA

11/08/2010  7,00  7,00  14,00 185 -- 572.077 ANNA CLARA SARAVALLI GONÇALVES

14/11/2010  7,00  7,00  14,00 186 -- 521.962 ANA CLARA SCHNEIDER MARGONAR

07/12/2010  7,00  7,00  14,00 187 -- 599.642 BIANCA AMORIM DA SILVA FERREIRA DE OLIVEIRA

22/01/2011  7,00  7,00  14,00 188 -- 560.141 JOÃO VICTOR MORETI

Legenda:
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25/01/2011  7,00  7,00  14,00 189 -- 554.420 THOMAZ SCOPIN CARDOSO

04/04/2011  7,00  7,00  14,00 190 -- 555.705 GABRIEL CORSATTO DE OLIVEIRA

24/09/2010  6,00  8,00  14,00 191 -- 527.645 THAYWAN TROSDOLFO DE CASTRO

24/09/2010  6,00  8,00  14,00 192 -- 557.384 LAURA PIROTTA ANTINHANE

15/01/2011  6,00  8,00  14,00 193 -- 557.855 JOÃO PEDRO COSTA JOSÉ

26/01/2011  6,00  8,00  14,00 194 -- 532.208 MANUELA RODRIGUES DE LIMA

23/05/2011  5,00  9,00  14,00 195 -- 540.752 VICTOR HUGO SOILO

07/10/2010  9,00  4,00  13,00 196 -- 572.566 IRIS PEREIRA ROSSI

17/11/2010  9,00  4,00  13,00 197 -- 570.482 RAFAEL CORÁ VERGÍLIO

26/08/2010  8,00  5,00  13,00 198 -- 525.973 FELIPE CORREIRA DOS SANTOS

28/10/2010  8,00  5,00  13,00 199 -- 554.742 GABRIEL FRANCO MAIA

16/11/2010  8,00  5,00  13,00 200 -- 536.752 ELOIZA OLIVEIRA MARIANO

19/01/2011  8,00  5,00  13,00 201 -- 559.616 LORENA DA SILVA LIMA

26/01/2011  8,00  5,00  13,00 202 -- 527.352 MARIA CLARA CORREIA

14/04/2011  8,00  5,00  13,00 203 -- 540.762 PEDRO LUIS LÁZARO

14/10/2010  7,00  6,00  13,00 204 -- 563.988 LARA ALVES FERREIRA

18/12/2010  7,00  6,00  13,00 205 -- 522.972 ISABELA MARIANA FRANCO

23/01/2011  7,00  6,00  13,00 206 -- 532.894 MARIA LUIZA CORREA DA SILVA

06/11/2010  6,00  7,00  13,00 207 -- 555.229 FRANCISCO RODRIGUES MARTINS NETO

15/02/2011  5,00  8,00  13,00 208 -- 532.634 ELOA FERNANDES BOFI

29/06/2011  5,00  8,00  13,00 209 -- 570.479 DAVI VERGANI MAGNE

20/09/2010  8,00  4,00  12,00 210 -- 560.865 ISADORA DOS REIS DE LIMA

17/11/2010  7,00  5,00  12,00 211 -- 597.289 EMANUELLI GARCIA BARCELOS

08/02/2011  7,00  5,00  12,00 212 -- 527.963 MIRYAN CAVALCANTE DA SILVA

06/12/2010  6,00  6,00  12,00 213 -- 534.366 MARIA LETICIA BARBOSA MANOEL

14/02/2011  6,00  6,00  12,00 214 -- 522.729 LAVÍNIA FERNANDES GALO

14/03/2011  6,00  6,00  12,00 215 -- 561.739 MATHEUS DE OLIVEIRA FERREIRA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Redes de Computadores  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

16/03/2011  6,00  6,00  12,00 216 -- 524.983 ESMERALDA DE OLIVEIRA VIANA

17/05/2011  6,00  6,00  12,00 217 -- 552.658 VINÍCIUS PIRASSOLI PINCINI

23/05/2011  6,00  6,00  12,00 218 -- 527.517 MARIA EDUARDA CREPALDI VERONEZE

24/03/2010  5,00  7,00  12,00 219 -- 534.276 LUCAS MATHEUS SILVA LOPES DAS NEVES

18/09/2010  5,00  7,00  12,00 220 -- 572.088 DAVI RAFAEL DE ANDRADE

30/12/2010  5,00  7,00  12,00 221 -- 534.548 MARCELO HENRIQUE BARBOSA DOS SANTOS

26/05/2011  5,00  7,00  12,00 222 -- 575.057 FLAVIA EDUARDA QUINTINO ZANETI

26/04/2011  8,00  3,00  11,00 223 -- 538.964 AMANDA DOS SANTOS RODRIGUES

19/12/2010  7,00  4,00  11,00 224 -- 538.330 YASMIN VITÓRIA MOREIRA SALES

06/01/2011  7,00  4,00  11,00 225 -- 523.315 MARIA BEATRIZ PEREIRA TEIXEIRA

13/04/2011  7,00  4,00  11,00 226 -- 569.463 NICOLLY BEATRIZ DOS SANTOS

25/04/2011  7,00  4,00  11,00 227 -- 551.806 RAL SEIXAS ALVES BATISTA DE SOUZA

29/03/2010  6,00  5,00  11,00 228 -- 570.017 FELIPE SERRANO MOTTA

02/07/2010  6,00  5,00  11,00 229 -- 574.984 GUILHERME LAZARO GONCALVES

21/07/2010  6,00  5,00  11,00 230 -- 594.752 YASMIN APARECIDA RUIZ

27/08/2010  6,00  5,00  11,00 231 -- 575.598 IARA LAUANI MIATELLO

05/10/2010  6,00  5,00  11,00 232 -- 568.839 VITÓRIA CAVALCANTE SILVA

30/12/2010  6,00  5,00  11,00 233 -- 595.991 MARIA VITORIA GIMENES

14/03/2011  6,00  5,00  11,00 234 -- 539.859 LAUANY VICTORIA PRATES MARTINS

22/03/2011  6,00  5,00  11,00 235 -- 529.008 CAUÃ DE SOUZA ROSSINI

09/09/2010  5,00  6,00  11,00 236 -- 526.210 DIEGO HENRIQUE MUNIZ

15/12/2010  5,00  6,00  11,00 237 -- 562.599 ISABELLA DA SILVA DE ALMEIDA

18/07/2010  8,00  2,00  10,00 238 -- 537.126 JÚLIA BEATRIZ BARBOSA

27/04/2011  8,00  2,00  10,00 239 -- 573.797 ISABELA VIEIRA SGARAVATO

16/03/2011  7,00  3,00  10,00 240 -- 522.077 MONIQUE DE OLIVEIRA ANDRÉ

18/03/2011  7,00  3,00  10,00 241 -- 560.826 HENRY VINICIUS GOLDIN

06/09/2010  6,00  4,00  10,00 242 -- 562.684 ARTHUR FERNANDES DA SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Redes de Computadores  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

16/11/2010  6,00  4,00  10,00 243 -- 531.836 VITÓRIA LOBO ROMÃO

04/01/2011  6,00  4,00  10,00 244 -- 553.608 KAUÃ  YSAK SILVERIO GALLERANI

20/05/2011  6,00  4,00  10,00 245 -- 539.384 TAUANY DA SILVA

15/09/2010  5,00  5,00  10,00 246 -- 568.256 MARIA FERNANDA LONGO MIESSA

08/04/2011  5,00  5,00  10,00 247 -- 537.626 ALICIA FRANCHI LUCENA SILVA

08/06/2011  5,00  5,00  10,00 248 -- 561.398 ELOAH LARA PAULINO BRAZ

28/10/2010  4,00  6,00  10,00 249 -- 533.755 HELENA SONCINI DA SILVA

01/12/2010  4,00  6,00  10,00 250 -- 528.928 ANA LAURA FRANCISCO PEREIRA

22/04/2011  4,00  6,00  10,00 251 -- 536.897 JULIA BERNARDE PAULINO

16/05/2022  4,00  6,00  10,00 252 -- 561.325 GABRIEL PAZINATI GONÇALVES DOS SANTOS

07/01/2011  3,00  7,00  10,00 253 -- 580.025 LORENA DE SOUZA SANTOS

27/03/2011  8,00  1,00  9,00 254 -- 525.634 HELOYSA VITÓRIA COSTA LIMIRO

27/10/2010  7,00  2,00  9,00 255 -- 595.331 LUCAS DE SOUZA DE ALMEIDA

30/11/2010  6,00  3,00  9,00 256 -- 565.548 MARIA JULIA OLIVEIRA SILVA

18/01/2011  6,00  3,00  9,00 257 -- 571.490 MARIA ELIZA DA ROCHA BOLOTARE

23/09/2010  5,00  4,00  9,00 258 -- 572.158 ANELYSE FERRAZ SANTOS

11/02/2011  5,00  4,00  9,00 259 -- 523.832 DYOGO FELLIPE DE OLIVEIRA CABREIRA

02/12/2010  4,00  5,00  9,00 260 -- 561.894 MARIÁH PIETRA FINANCI ROCHA

24/03/2011  4,00  5,00  9,00 261 -- 600.414 ANTONY JOSÉ DA SILVA

29/04/2011  4,00  5,00  9,00 262 -- 557.310 ISABELLA NICOLETTI TENAN

04/10/2010  3,00  6,00  9,00 263 -- 566.301 GABRIEL MANCINI VENTURIN

18/05/2011  3,00  6,00  9,00 264 -- 532.024 VINICIUS RAFAEL FORATO

30/08/2010  4,00  4,00  8,00 265 -- 568.252 REBECCA CORRÊA EUFRÁSIO

20/04/2011  4,00  4,00  8,00 266 -- 562.159 ISABELLA VICENTINI CARVALHO DA ROCHA

24/05/2011  4,00  4,00  8,00 267 -- 538.722 ELOÍSA VITÓRIA NOVAIS PEREIRA

13/12/2010  3,00  5,00  8,00 268 -- 556.036 SARA CRISTINA CORREA BERALDO

02/08/2010  2,00  6,00  8,00 269 -- 592.902 BEATRIZ EDUARDA DA MOTA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Redes de Computadores  - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/11/2010  2,00  6,00  8,00 270 -- 574.117 HENRIQUE AREDES ANTON

06/10/2010  6,00  1,00  7,00 271 -- 570.188 LORENA COSTA DE OLIVEIRA

12/01/2011  3,00  4,00  7,00 272 -- 571.562 JOAQUIM OTÁVIO DA SILVA

19/01/2011  2,00  5,00  7,00 273 -- 595.793 PAULO RICARDO GARCIA SIMÃO

03/02/2011  3,00  3,00  6,00 274 -- 573.523 DAVI ALCANTARA BERTOCHI

24/04/2011  2,00  4,00  6,00 275 -- 523.883 GABRIELLY MELO DE ARAÚJO

11/10/2010  1,00  5,00  6,00 276 -- 536.414 MARIA LAURA DA SILVA NASCIMENTO

11/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.373 ISABELLA CARVALHO DOS ANJOS

01/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.150 VICTOR SCATENA VITURI

16/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.685 MIGUEL FERNANDO TADEU DA SILVA

02/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.165 VALENTINA VITORIA CUSTODIO DA SILVA

20/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.483 LUIS FERNANDO NUNES DE LIMA

22/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.225 MARCOS RODRIGUES DE SOUZA

06/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.429 ANA LUIZA OLIVEIRA DA SILVA

17/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.144 NATHAN AMORIM BERNARDO

19/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.624 MATHEUS HENRIQUE SQUINCAGLIA MACIEL

25/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.380 SABRINA DUTRA DIAS

24/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.625 HELOISA CREPALDI STUCHI FERNANDES

18/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.572 RIANNA VITORIA NUNES DOS REIS SILVA

28/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 591.961 BIANCA TOMIATTI

03/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.542 ALICIA LACROES

09/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.822 MATHEUS AMBRIZZI BAZAGLIA

07/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.360 JULIA PELEGRINO DA SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Redes de Computadores  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/07/2010  14,00  10,00  24,00 1 -- 529.263 ARIANE INACIO DA SILVA

14/04/2011  13,00  11,00  24,00 2 -- 560.801 ELLEN VICTORIA DA HORA

09/04/2011  12,00  12,00  24,00 3 -- 527.314 PEDRO MILANI RODRIGUES

29/01/2011  12,00  11,00  23,00 4 -- 524.032 LORENZA COLA FERNANDES

16/04/2011  10,00  13,00  23,00 5 -- 529.114 EMILLY NARA COUTINHO COELHO

18/09/2010  13,00  9,00  22,00 6 -- 533.873 ANNA LUIZA DE JESUS COSTA

10/05/2011  11,00  11,00  22,00 7 -- 567.504 ELOÁ CRISTINA JACOB

25/05/2011  13,00  8,00  21,00 8 -- 554.630 ISABELLA SOPHY WILLE DOURADO DOTTO

02/12/2010  12,00  9,00  21,00 9 -- 523.678 BRUNA LUIZA MORAES

08/02/2011  12,00  9,00  21,00 10 -- 527.972 MARYANE CAVALCANTE DA SILVA

17/02/2011  13,00  7,00  20,00 11 -- 555.175 LAÍS FERREIRA RODRIGUES

06/05/2011  12,00  8,00  20,00 12 -- 573.691 DAVI ANTÔNIO MARTINS CALDEIRA

19/09/2010  10,00  10,00  20,00 13 -- 597.298 BRUNO OTAVIO PIERANI

04/12/2010  10,00  10,00  20,00 14 -- 554.054 LUIZ FELIPE DA SILVA SPARAPAN

09/11/2010  13,00  6,00  19,00 15 -- 536.540 LORENA MARIANO DA SILVA OLIVEIRA

20/01/2011  13,00  6,00  19,00 16 -- 571.681 VICTORIA VIANA SOUZA

04/08/2010  12,00  7,00  19,00 17 -- 536.705 VICTOR HUGO FERREIRA DA SILVA

17/02/2011  11,00  8,00  19,00 18 -- 569.378 LORENA BRUNIELLY PEREIRA DA SILVA

27/06/2011  11,00  8,00  19,00 19 -- 570.790 EDUARDO ANTONIO NUNCIO

10/06/2011  10,00  9,00  19,00 20 -- 540.203 ARTHUR HENRIQUE RECCO

17/12/2010  9,00  10,00  19,00 21 -- 560.692 GEYCE CAROLINE DE JESUS PEREIRA

21/02/2010  12,00  6,00  18,00 22 -- 567.378 EICON BRAIAN LEONE

06/05/2011  12,00  6,00  18,00 23 -- 560.843 GABRIELA BRIZOTTI BELLINI

03/10/2010  10,00  8,00  18,00 24 -- 573.788 JHONAS HENRRIK AVELINO

17/05/2011  10,00  8,00  18,00 25 -- 570.016 PABLO RAMOS NEVES

08/04/2011  9,00  9,00  18,00 26 -- 527.093 LUIZ ANTÔNIO BARIZON FILHO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Redes de Computadores  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/04/2011  9,00  9,00  18,00 27 -- 554.028 GABRIELLI MARQUES

17/11/2010  7,00  11,00  18,00 28 -- 521.925 GABRIEL SALATINI RIBEIRO

05/07/2010  11,00  6,00  17,00 29 -- 554.917 MIGUEL ANTÔNIO PEREIRA

20/10/2010  10,00  7,00  17,00 30 -- 556.859 RAUL FRARE ARANHA

12/04/2011  10,00  7,00  17,00 31 -- 539.179 PEDRO HENRIQUE MILHRINI DOS SANTOS

26/12/2010  8,00  9,00  17,00 32 -- 557.848 CAUÃ EDUARDO DOS SANTOS NEZINHO

27/12/2010  8,00  9,00  17,00 33 -- 525.227 FELIPE BORGES FRANÇA

29/01/2011  8,00  9,00  17,00 34 -- 566.484 LUDMILA QUIRINO DEZEMBRO

30/12/2019  8,00  9,00  17,00 35 -- 559.009 VINÍCIUS DA SILVA CAJUELLA

15/12/2010  11,00  5,00  16,00 36 -- 529.968 PIETRO MACHADO DA MATA

17/09/2010  10,00  6,00  16,00 37 -- 537.256 LARA FERREIRA GARCIA

03/11/2010  10,00  6,00  16,00 38 -- 562.364 KELLY VITÓRIA CERVANTES DA SILVA

23/05/2011  10,00  6,00  16,00 39 -- 539.611 LARA SOPHIA DA SILVA CARÓZIO

01/12/2010  9,00  7,00  16,00 40 -- 561.027 BEATRIZ RAMOS FRIGERIO

28/02/2011  9,00  7,00  16,00 41 -- 585.833 VINICIUS LEITE DA SILVA

27/06/2011  9,00  7,00  16,00 42 -- 530.348 LUCAS WALLACE MOREIRA NICOLAU

19/08/2010  8,00  8,00  16,00 43 -- 526.282 JENNIFER BOLOTARE RUIZ

02/09/2010  8,00  8,00  16,00 44 -- 532.345 FLÁVIA DE MEIA

14/02/2011  7,00  9,00  16,00 45 -- 537.072 ANA BEATRIZ JURCOVICH DE LIMA

25/05/2011  7,00  9,00  16,00 46 -- 554.627 MARIA ELLYS WILLE DOURADO DOTTO

14/10/2010  6,00  10,00  16,00 47 -- 571.388 THAUANNY CELIS LOPES

15/07/2010  5,00  11,00  16,00 48 -- 531.955 MIGUEL ALCANTARA LOPES HERNANDES FURLAS

12/11/2010  9,00  6,00  15,00 49 -- 551.794 LAIS MARCELA MENDES THOME

07/07/2010  8,00  7,00  15,00 50 -- 560.499 LUIZ ANTONIO DOS SANTOS NETO

08/09/2010  8,00  7,00  15,00 51 -- 566.187 PIETRO BERGAMINI BARREIRAS

04/12/2010  8,00  7,00  15,00 52 -- 562.212 CARLOS ANTONIO DA SILVA RODRIGUES

03/03/2011  8,00  7,00  15,00 53 -- 523.837 LUKAS BUSCHI

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Redes de Computadores  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/01/2011  7,00  8,00  15,00 54 -- 534.354 LUANY PIRONI FRIGERI

30/05/2011  7,00  8,00  15,00 55 -- 535.089 CAIO LUIS FERNADES

27/01/2011  6,00  9,00  15,00 56 -- 576.162 WENDELL GABRIEL FILLASSI COSTA

26/10/2010  9,00  5,00  14,00 57 -- 538.242 EZEQUIEL JULIO PINHATI

22/01/2011  9,00  5,00  14,00 58 -- 560.413 JULIA NASCIMENTO SOUZA

18/06/2011  9,00  5,00  14,00 59 -- 523.180 JULIA VITÓRIA ZANETTI

27/10/2010  8,00  6,00  14,00 60 -- 564.986 ISABELLA MAISA NIITSUMA DE OLIVEIRA

06/08/2010  7,00  7,00  14,00 61 -- 521.971 FERNANDA FELIPE DE SOUZA

07/12/2010  7,00  7,00  14,00 62 -- 599.642 BIANCA AMORIM DA SILVA FERREIRA DE OLIVEIRA

24/09/2010  6,00  8,00  14,00 63 -- 527.645 THAYWAN TROSDOLFO DE CASTRO

15/01/2011  6,00  8,00  14,00 64 -- 557.855 JOÃO PEDRO COSTA JOSÉ

07/10/2010  9,00  4,00  13,00 65 -- 572.566 IRIS PEREIRA ROSSI

16/11/2010  8,00  5,00  13,00 66 -- 536.752 ELOIZA OLIVEIRA MARIANO

26/01/2011  8,00  5,00  13,00 67 -- 527.352 MARIA CLARA CORREIA

18/12/2010  7,00  6,00  13,00 68 -- 522.972 ISABELA MARIANA FRANCO

06/11/2010  6,00  7,00  13,00 69 -- 555.229 FRANCISCO RODRIGUES MARTINS NETO

29/06/2011  5,00  8,00  13,00 70 -- 570.479 DAVI VERGANI MAGNE

20/09/2010  8,00  4,00  12,00 71 -- 560.865 ISADORA DOS REIS DE LIMA

14/03/2011  6,00  6,00  12,00 72 -- 561.739 MATHEUS DE OLIVEIRA FERREIRA

16/03/2011  6,00  6,00  12,00 73 -- 524.983 ESMERALDA DE OLIVEIRA VIANA

23/05/2011  6,00  6,00  12,00 74 -- 527.517 MARIA EDUARDA CREPALDI VERONEZE

18/09/2010  5,00  7,00  12,00 75 -- 572.088 DAVI RAFAEL DE ANDRADE

26/04/2011  8,00  3,00  11,00 76 -- 538.964 AMANDA DOS SANTOS RODRIGUES

06/01/2011  7,00  4,00  11,00 77 -- 523.315 MARIA BEATRIZ PEREIRA TEIXEIRA

13/04/2011  7,00  4,00  11,00 78 -- 569.463 NICOLLY BEATRIZ DOS SANTOS

25/04/2011  7,00  4,00  11,00 79 -- 551.806 RAL SEIXAS ALVES BATISTA DE SOUZA

02/07/2010  6,00  5,00  11,00 80 -- 574.984 GUILHERME LAZARO GONCALVES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Redes de Computadores  - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/08/2010  6,00  5,00  11,00 81 -- 575.598 IARA LAUANI MIATELLO

15/12/2010  5,00  6,00  11,00 82 -- 562.599 ISABELLA DA SILVA DE ALMEIDA

18/07/2010  8,00  2,00  10,00 83 -- 537.126 JÚLIA BEATRIZ BARBOSA

18/03/2011  7,00  3,00  10,00 84 -- 560.826 HENRY VINICIUS GOLDIN

07/01/2011  3,00  7,00  10,00 85 -- 580.025 LORENA DE SOUZA SANTOS

27/10/2010  7,00  2,00  9,00 86 -- 595.331 LUCAS DE SOUZA DE ALMEIDA

30/11/2010  6,00  3,00  9,00 87 -- 565.548 MARIA JULIA OLIVEIRA SILVA

18/01/2011  6,00  3,00  9,00 88 -- 571.490 MARIA ELIZA DA ROCHA BOLOTARE

24/03/2011  4,00  5,00  9,00 89 -- 600.414 ANTONY JOSÉ DA SILVA

29/04/2011  4,00  5,00  9,00 90 -- 557.310 ISABELLA NICOLETTI TENAN

04/10/2010  3,00  6,00  9,00 91 -- 566.301 GABRIEL MANCINI VENTURIN

20/04/2011  4,00  4,00  8,00 92 -- 562.159 ISABELLA VICENTINI CARVALHO DA ROCHA

24/05/2011  4,00  4,00  8,00 93 -- 538.722 ELOÍSA VITÓRIA NOVAIS PEREIRA

13/12/2010  3,00  5,00  8,00 94 -- 556.036 SARA CRISTINA CORREA BERALDO

12/01/2011  3,00  4,00  7,00 95 -- 571.562 JOAQUIM OTÁVIO DA SILVA

11/10/2010  1,00  5,00  6,00 96 -- 536.414 MARIA LAURA DA SILVA NASCIMENTO

11/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.373 ISABELLA CARVALHO DOS ANJOS

02/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.165 VALENTINA VITORIA CUSTODIO DA SILVA

20/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.483 LUIS FERNANDO NUNES DE LIMA

22/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.225 MARCOS RODRIGUES DE SOUZA

06/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.429 ANA LUIZA OLIVEIRA DA SILVA

25/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.380 SABRINA DUTRA DIAS

03/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.542 ALICIA LACROES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Redes de Computadores  - Turno: Integral

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.373 ISABELLA CARVALHO DOS ANJOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Redes de Computadores  - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/07/2010  14,00  10,00  24,00 1 -- 529.263 ARIANE INACIO DA SILVA

16/04/2011  10,00  13,00  23,00 2 -- 529.114 EMILLY NARA COUTINHO COELHO

08/02/2011  12,00  9,00  21,00 3 -- 527.972 MARYANE CAVALCANTE DA SILVA

04/12/2010  10,00  10,00  20,00 4 -- 554.054 LUIZ FELIPE DA SILVA SPARAPAN

17/02/2011  11,00  8,00  19,00 5 -- 569.378 LORENA BRUNIELLY PEREIRA DA SILVA

17/12/2010  9,00  10,00  19,00 6 -- 560.692 GEYCE CAROLINE DE JESUS PEREIRA

17/05/2011  10,00  8,00  18,00 7 -- 570.016 PABLO RAMOS NEVES

29/01/2011  8,00  9,00  17,00 8 -- 566.484 LUDMILA QUIRINO DEZEMBRO

28/02/2011  9,00  7,00  16,00 9 -- 585.833 VINICIUS LEITE DA SILVA

15/07/2010  5,00  11,00  16,00 10 -- 531.955 MIGUEL ALCANTARA LOPES HERNANDES FURLAS

04/12/2010  8,00  7,00  15,00 11 -- 562.212 CARLOS ANTONIO DA SILVA RODRIGUES

06/08/2010  7,00  7,00  14,00 12 -- 521.971 FERNANDA FELIPE DE SOUZA

07/12/2010  7,00  7,00  14,00 13 -- 599.642 BIANCA AMORIM DA SILVA FERREIRA DE OLIVEIRA

24/09/2010  6,00  8,00  14,00 14 -- 527.645 THAYWAN TROSDOLFO DE CASTRO

15/01/2011  6,00  8,00  14,00 15 -- 557.855 JOÃO PEDRO COSTA JOSÉ

16/11/2010  8,00  5,00  13,00 16 -- 536.752 ELOIZA OLIVEIRA MARIANO

25/04/2011  7,00  4,00  11,00 17 -- 551.806 RAL SEIXAS ALVES BATISTA DE SOUZA

27/10/2010  7,00  2,00  9,00 18 -- 595.331 LUCAS DE SOUZA DE ALMEIDA

30/11/2010  6,00  3,00  9,00 19 -- 565.548 MARIA JULIA OLIVEIRA SILVA

20/04/2011  4,00  4,00  8,00 20 -- 562.159 ISABELLA VICENTINI CARVALHO DA ROCHA

24/05/2011  4,00  4,00  8,00 21 -- 538.722 ELOÍSA VITÓRIA NOVAIS PEREIRA

12/01/2011  3,00  4,00  7,00 22 -- 571.562 JOAQUIM OTÁVIO DA SILVA

11/10/2010  1,00  5,00  6,00 23 -- 536.414 MARIA LAURA DA SILVA NASCIMENTO

20/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.483 LUIS FERNANDO NUNES DE LIMA

22/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.225 MARCOS RODRIGUES DE SOUZA

06/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.429 ANA LUIZA OLIVEIRA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Redes de Computadores  - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.380 SABRINA DUTRA DIAS

03/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.542 ALICIA LACROES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Redes de Computadores  - Turno: Integral

LB_Q - Escola pública + baixa renda + quilombola

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/11/2010  6,00  3,00  9,00 1 -- 565.548 MARIA JULIA OLIVEIRA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Redes de Computadores  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/10/2010  12,00  13,00  25,00 1 -- 568.596 LUCAS BOZZI RAGNOLI

07/07/2010  14,00  10,00  24,00 2 -- 529.263 ARIANE INACIO DA SILVA

13/03/2011  13,00  11,00  24,00 3 -- 526.271 RAFAEL HENRIQUE SPOSITO JUNIOR

14/04/2011  13,00  11,00  24,00 4 -- 560.801 ELLEN VICTORIA DA HORA

09/04/2011  12,00  12,00  24,00 5 -- 527.314 PEDRO MILANI RODRIGUES

29/01/2011  12,00  11,00  23,00 6 -- 524.032 LORENZA COLA FERNANDES

16/04/2011  10,00  13,00  23,00 7 -- 529.114 EMILLY NARA COUTINHO COELHO

18/09/2010  13,00  9,00  22,00 8 -- 533.873 ANNA LUIZA DE JESUS COSTA

20/03/2011  12,00  10,00  22,00 9 -- 527.992 LORENA RIBEIRO DE FREITAS SILVA

16/05/2011  12,00  10,00  22,00 10 -- 561.026 MIRELLA NUNES CARDOSO

23/10/2010  11,00  11,00  22,00 11 -- 521.982 GABRIELLE COELHO SERAFIM

06/01/2011  11,00  11,00  22,00 12 -- 528.113 KAIO MOREIRA

10/05/2011  11,00  11,00  22,00 13 -- 567.504 ELOÁ CRISTINA JACOB

26/01/2011  10,00  12,00  22,00 14 -- 524.554 PEDRO LAZZARINI FERRAZ

25/05/2011  13,00  8,00  21,00 15 -- 554.630 ISABELLA SOPHY WILLE DOURADO DOTTO

27/07/2010  12,00  9,00  21,00 16 -- 535.744 VITOR BELLON PALHARES

25/10/2010  12,00  9,00  21,00 17 -- 571.451 GABRIEL BERTOLLE DE SOUZA

02/12/2010  12,00  9,00  21,00 18 -- 523.678 BRUNA LUIZA MORAES

29/12/2010  12,00  9,00  21,00 19 -- 569.615 ANDRÉ SAMUEL MARIANO SANTA ROSA

08/02/2011  12,00  9,00  21,00 20 -- 527.972 MARYANE CAVALCANTE DA SILVA

09/03/2011  11,00  10,00  21,00 21 -- 524.209 VINÍCIUS MARION DE AZEVEDO

27/07/2010  10,00  11,00  21,00 22 -- 565.198 EMANUEL RODRIGO CAIM

11/08/2010  10,00  11,00  21,00 23 -- 556.696 LUIZA GASQUI COLABONI

27/08/2010  10,00  11,00  21,00 24 -- 529.752 LÍVIA MUSSINHATI CALABONE

16/11/2010  8,00  13,00  21,00 25 -- 557.125 SAULO ROCHA DE OLIVEIRA

17/02/2011  13,00  7,00  20,00 26 -- 555.175 LAÍS FERREIRA RODRIGUES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Redes de Computadores  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/05/2011  12,00  8,00  20,00 27 -- 573.691 DAVI ANTÔNIO MARTINS CALDEIRA

19/04/2011  11,00  9,00  20,00 28 -- 527.543 MARIANA LUIZA MILANI GARCIA

19/09/2010  10,00  10,00  20,00 29 -- 597.298 BRUNO OTAVIO PIERANI

04/12/2010  10,00  10,00  20,00 30 -- 554.054 LUIZ FELIPE DA SILVA SPARAPAN

19/03/2011  10,00  10,00  20,00 31 -- 522.859 URYEL HENRIQUE AGUERRA

09/11/2010  13,00  6,00  19,00 32 -- 536.540 LORENA MARIANO DA SILVA OLIVEIRA

20/01/2011  13,00  6,00  19,00 33 -- 571.681 VICTORIA VIANA SOUZA

04/08/2010  12,00  7,00  19,00 34 -- 536.705 VICTOR HUGO FERREIRA DA SILVA

12/04/2011  12,00  7,00  19,00 35 -- 522.371 LARA MARQUES ARANTES

17/02/2011  11,00  8,00  19,00 36 -- 569.378 LORENA BRUNIELLY PEREIRA DA SILVA

27/06/2011  11,00  8,00  19,00 37 -- 570.790 EDUARDO ANTONIO NUNCIO

03/09/2010  10,00  9,00  19,00 38 -- 533.454 JOÃO FRANCISCO PAPA DEL REY

05/11/2010  10,00  9,00  19,00 39 -- 553.099 PAOLA ALLANA LOPES

10/06/2011  10,00  9,00  19,00 40 -- 540.203 ARTHUR HENRIQUE RECCO

05/09/2010  9,00  10,00  19,00 41 -- 559.118 YNGRID CAROLINE RODRIGUES

17/12/2010  9,00  10,00  19,00 42 -- 560.692 GEYCE CAROLINE DE JESUS PEREIRA

31/01/2011  9,00  10,00  19,00 43 -- 555.893 LÍVIA BAGGIO MARCONDES FERREIRA

20/06/2011  9,00  10,00  19,00 44 -- 530.067 MURILO MARGUTTI

21/02/2010  12,00  6,00  18,00 45 -- 567.378 EICON BRAIAN LEONE

06/05/2011  12,00  6,00  18,00 46 -- 560.843 GABRIELA BRIZOTTI BELLINI

12/08/2010  11,00  7,00  18,00 47 -- 559.384 JOÃO FERNANDO MORETO

24/07/2010  10,00  8,00  18,00 48 -- 574.317 ARTHUR FELICE PUERCHI

03/10/2010  10,00  8,00  18,00 49 -- 573.788 JHONAS HENRRIK AVELINO

27/10/2010  10,00  8,00  18,00 50 -- 571.530 LEONARDO OTAVIO TROMBINI

24/03/2011  10,00  8,00  18,00 51 -- 567.710 NATHALIA FERREIRA NERIS

17/05/2011  10,00  8,00  18,00 52 -- 570.016 PABLO RAMOS NEVES

08/07/2010  9,00  9,00  18,00 53 -- 536.742 LARA BARRERA MOTA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Redes de Computadores  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

13/07/2010  9,00  9,00  18,00 54 -- 557.734 ARTHUR HENRIQUE CORREA

06/04/2011  9,00  9,00  18,00 55 -- 571.881 BEATRIZ MICAELE ROMAN

08/04/2011  9,00  9,00  18,00 56 -- 527.093 LUIZ ANTÔNIO BARIZON FILHO

15/04/2011  9,00  9,00  18,00 57 -- 554.028 GABRIELLI MARQUES

17/11/2010  7,00  11,00  18,00 58 -- 521.925 GABRIEL SALATINI RIBEIRO

05/07/2010  11,00  6,00  17,00 59 -- 554.917 MIGUEL ANTÔNIO PEREIRA

29/07/2010  10,00  7,00  17,00 60 -- 565.310 CARLOS GUILHERME DE OLIVEIRA CAETANO

18/08/2010  10,00  7,00  17,00 61 -- 540.640 JOSÉ CAMARGO CARDOSO

08/10/2010  10,00  7,00  17,00 62 -- 561.399 MARCOS DANIEL EUGENIO

20/10/2010  10,00  7,00  17,00 63 -- 556.859 RAUL FRARE ARANHA

12/04/2011  10,00  7,00  17,00 64 -- 539.179 PEDRO HENRIQUE MILHRINI DOS SANTOS

01/06/2011  10,00  7,00  17,00 65 -- 529.996 MARIA CLARA VALDERRAMA

06/09/2010  9,00  8,00  17,00 66 -- 523.235 BEATRIZ DE BRITO LIMA

26/12/2010  8,00  9,00  17,00 67 -- 557.848 CAUÃ EDUARDO DOS SANTOS NEZINHO

27/12/2010  8,00  9,00  17,00 68 -- 525.227 FELIPE BORGES FRANÇA

29/01/2011  8,00  9,00  17,00 69 -- 566.484 LUDMILA QUIRINO DEZEMBRO

02/03/2011  8,00  9,00  17,00 70 -- 564.704 YASMIM KAMYLLA DOS SANTOS FRANZINI

14/03/2011  8,00  9,00  17,00 71 -- 561.855 MARCOS ESTEVÃO PEREIRA DA SILVA

30/12/2019  8,00  9,00  17,00 72 -- 559.009 VINÍCIUS DA SILVA CAJUELLA

15/12/2010  11,00  5,00  16,00 73 -- 529.968 PIETRO MACHADO DA MATA

17/09/2010  10,00  6,00  16,00 74 -- 537.256 LARA FERREIRA GARCIA

03/11/2010  10,00  6,00  16,00 75 -- 562.364 KELLY VITÓRIA CERVANTES DA SILVA

23/05/2011  10,00  6,00  16,00 76 -- 539.611 LARA SOPHIA DA SILVA CARÓZIO

28/05/2011  10,00  6,00  16,00 77 -- 537.062 LUCAS COLTRI

14/10/2010  9,00  7,00  16,00 78 -- 561.407 ANA JULIA DA SILVA TEOTONIO

01/12/2010  9,00  7,00  16,00 79 -- 561.027 BEATRIZ RAMOS FRIGERIO

28/02/2011  9,00  7,00  16,00 80 -- 585.833 VINICIUS LEITE DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
22



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Redes de Computadores  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/05/2011  9,00  7,00  16,00 81 -- 528.715 YASMIN GABRIELLY DE CAMARGO GROSSO

21/06/2011  9,00  7,00  16,00 82 -- 557.669 JULIA LANZONI

27/06/2011  9,00  7,00  16,00 83 -- 530.348 LUCAS WALLACE MOREIRA NICOLAU

19/08/2010  8,00  8,00  16,00 84 -- 523.897 DIEGO RIGHETTO DE OLIVEIRA

19/08/2010  8,00  8,00  16,00 85 -- 526.282 JENNIFER BOLOTARE RUIZ

02/09/2010  8,00  8,00  16,00 86 -- 532.345 FLÁVIA DE MEIA

07/02/2011  8,00  8,00  16,00 87 -- 530.708 ALANA TORRES CASTANHEIRA

04/04/2011  8,00  8,00  16,00 88 -- 540.816 MARCELA FRANZOTE INOCENCIO

14/02/2011  7,00  9,00  16,00 89 -- 537.072 ANA BEATRIZ JURCOVICH DE LIMA

25/05/2011  7,00  9,00  16,00 90 -- 554.627 MARIA ELLYS WILLE DOURADO DOTTO

14/10/2010  6,00  10,00  16,00 91 -- 571.388 THAUANNY CELIS LOPES

31/01/2011  6,00  10,00  16,00 92 -- 569.679 CLARA LETÍCIA MORAES PERUQUETTI

15/07/2010  5,00  11,00  16,00 93 -- 531.955 MIGUEL ALCANTARA LOPES HERNANDES FURLAS

21/08/2010  10,00  5,00  15,00 94 -- 572.966 ISABELA VITORIA GOMES

14/07/2010  9,00  6,00  15,00 95 -- 535.407 ANA LUIZA ANASTACIO

21/10/2010  9,00  6,00  15,00 96 -- 570.696 JOSIANE APARECIDA CARDILI

12/11/2010  9,00  6,00  15,00 97 -- 551.794 LAIS MARCELA MENDES THOME

24/11/2010  9,00  6,00  15,00 98 -- 538.606 MARIA CLARA DE SOUZA

07/07/2010  8,00  7,00  15,00 99 -- 560.499 LUIZ ANTONIO DOS SANTOS NETO

08/09/2010  8,00  7,00  15,00 100 -- 566.187 PIETRO BERGAMINI BARREIRAS

04/12/2010  8,00  7,00  15,00 101 -- 562.212 CARLOS ANTONIO DA SILVA RODRIGUES

14/12/2010  8,00  7,00  15,00 102 -- 557.254 THÚLIO HENRIQUE LEITE LOURENÇO

03/03/2011  8,00  7,00  15,00 103 -- 523.837 LUKAS BUSCHI

30/03/2011  8,00  7,00  15,00 104 -- 575.215 RAPHAELA FONSECA SAMPAIO

26/01/2011  7,00  8,00  15,00 105 -- 534.354 LUANY PIRONI FRIGERI

30/05/2011  7,00  8,00  15,00 106 -- 535.089 CAIO LUIS FERNADES

16/07/2010  6,00  9,00  15,00 107 -- 554.166 KAYKY GABRIEL VIOLIN

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Redes de Computadores  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/07/2010  6,00  9,00  15,00 108 -- 557.033 KAUÃ VITOR BUZETI

04/09/2010  6,00  9,00  15,00 109 -- 553.707 ANA CLARA PEREIRA CARDOZO

27/01/2011  6,00  9,00  15,00 110 -- 576.162 WENDELL GABRIEL FILLASSI COSTA

16/02/2011  6,00  9,00  15,00 111 -- 533.871 ANA RUTE DOS SANTOS TORRES

14/10/2010  9,00  5,00  14,00 112 -- 540.293 KETHELYN VITORIA DA SILVA

26/10/2010  9,00  5,00  14,00 113 -- 538.242 EZEQUIEL JULIO PINHATI

19/01/2011  9,00  5,00  14,00 114 -- 599.365 ESMILA LOPES BUDI

22/01/2011  9,00  5,00  14,00 115 -- 560.413 JULIA NASCIMENTO SOUZA

18/06/2011  9,00  5,00  14,00 116 -- 523.180 JULIA VITÓRIA ZANETTI

09/09/2010  8,00  6,00  14,00 117 -- 567.589 YAGO HENRIQUE ROCHA LEITE

26/10/2010  8,00  6,00  14,00 118 -- 552.251 GABRIELA DE JESUS ARAUJO

27/10/2010  8,00  6,00  14,00 119 -- 564.986 ISABELLA MAISA NIITSUMA DE OLIVEIRA

22/12/2010  8,00  6,00  14,00 120 -- 523.264 HELOISA CRISPIN MARTINS

25/02/2011  8,00  6,00  14,00 121 -- 556.429 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA DA LUZ

02/08/2010  7,00  7,00  14,00 122 -- 540.608 GUSTAVO BOSSOLANI VENTEU

05/08/2010  7,00  7,00  14,00 123 -- 534.719 ARTHUR DELALIBERA BIGUETTI

06/08/2010  7,00  7,00  14,00 124 -- 521.971 FERNANDA FELIPE DE SOUZA

07/12/2010  7,00  7,00  14,00 125 -- 599.642 BIANCA AMORIM DA SILVA FERREIRA DE OLIVEIRA

22/01/2011  7,00  7,00  14,00 126 -- 560.141 JOÃO VICTOR MORETI

04/04/2011  7,00  7,00  14,00 127 -- 555.705 GABRIEL CORSATTO DE OLIVEIRA

24/09/2010  6,00  8,00  14,00 128 -- 527.645 THAYWAN TROSDOLFO DE CASTRO

24/09/2010  6,00  8,00  14,00 129 -- 557.384 LAURA PIROTTA ANTINHANE

15/01/2011  6,00  8,00  14,00 130 -- 557.855 JOÃO PEDRO COSTA JOSÉ

07/10/2010  9,00  4,00  13,00 131 -- 572.566 IRIS PEREIRA ROSSI

26/08/2010  8,00  5,00  13,00 132 -- 525.973 FELIPE CORREIRA DOS SANTOS

28/10/2010  8,00  5,00  13,00 133 -- 554.742 GABRIEL FRANCO MAIA

16/11/2010  8,00  5,00  13,00 134 -- 536.752 ELOIZA OLIVEIRA MARIANO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Redes de Computadores  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/01/2011  8,00  5,00  13,00 135 -- 559.616 LORENA DA SILVA LIMA

26/01/2011  8,00  5,00  13,00 136 -- 527.352 MARIA CLARA CORREIA

14/10/2010  7,00  6,00  13,00 137 -- 563.988 LARA ALVES FERREIRA

18/12/2010  7,00  6,00  13,00 138 -- 522.972 ISABELA MARIANA FRANCO

23/01/2011  7,00  6,00  13,00 139 -- 532.894 MARIA LUIZA CORREA DA SILVA

06/11/2010  6,00  7,00  13,00 140 -- 555.229 FRANCISCO RODRIGUES MARTINS NETO

29/06/2011  5,00  8,00  13,00 141 -- 570.479 DAVI VERGANI MAGNE

20/09/2010  8,00  4,00  12,00 142 -- 560.865 ISADORA DOS REIS DE LIMA

17/11/2010  7,00  5,00  12,00 143 -- 597.289 EMANUELLI GARCIA BARCELOS

08/02/2011  7,00  5,00  12,00 144 -- 527.963 MIRYAN CAVALCANTE DA SILVA

06/12/2010  6,00  6,00  12,00 145 -- 534.366 MARIA LETICIA BARBOSA MANOEL

14/02/2011  6,00  6,00  12,00 146 -- 522.729 LAVÍNIA FERNANDES GALO

14/03/2011  6,00  6,00  12,00 147 -- 561.739 MATHEUS DE OLIVEIRA FERREIRA

16/03/2011  6,00  6,00  12,00 148 -- 524.983 ESMERALDA DE OLIVEIRA VIANA

17/05/2011  6,00  6,00  12,00 149 -- 552.658 VINÍCIUS PIRASSOLI PINCINI

23/05/2011  6,00  6,00  12,00 150 -- 527.517 MARIA EDUARDA CREPALDI VERONEZE

24/03/2010  5,00  7,00  12,00 151 -- 534.276 LUCAS MATHEUS SILVA LOPES DAS NEVES

18/09/2010  5,00  7,00  12,00 152 -- 572.088 DAVI RAFAEL DE ANDRADE

30/12/2010  5,00  7,00  12,00 153 -- 534.548 MARCELO HENRIQUE BARBOSA DOS SANTOS

26/05/2011  5,00  7,00  12,00 154 -- 575.057 FLAVIA EDUARDA QUINTINO ZANETI

26/04/2011  8,00  3,00  11,00 155 -- 538.964 AMANDA DOS SANTOS RODRIGUES

06/01/2011  7,00  4,00  11,00 156 -- 523.315 MARIA BEATRIZ PEREIRA TEIXEIRA

13/04/2011  7,00  4,00  11,00 157 -- 569.463 NICOLLY BEATRIZ DOS SANTOS

25/04/2011  7,00  4,00  11,00 158 -- 551.806 RAL SEIXAS ALVES BATISTA DE SOUZA

02/07/2010  6,00  5,00  11,00 159 -- 574.984 GUILHERME LAZARO GONCALVES

21/07/2010  6,00  5,00  11,00 160 -- 594.752 YASMIN APARECIDA RUIZ

27/08/2010  6,00  5,00  11,00 161 -- 575.598 IARA LAUANI MIATELLO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Redes de Computadores  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/10/2010  6,00  5,00  11,00 162 -- 568.839 VITÓRIA CAVALCANTE SILVA

30/12/2010  6,00  5,00  11,00 163 -- 595.991 MARIA VITORIA GIMENES

14/03/2011  6,00  5,00  11,00 164 -- 539.859 LAUANY VICTORIA PRATES MARTINS

22/03/2011  6,00  5,00  11,00 165 -- 529.008 CAUÃ DE SOUZA ROSSINI

09/09/2010  5,00  6,00  11,00 166 -- 526.210 DIEGO HENRIQUE MUNIZ

15/12/2010  5,00  6,00  11,00 167 -- 562.599 ISABELLA DA SILVA DE ALMEIDA

18/07/2010  8,00  2,00  10,00 168 -- 537.126 JÚLIA BEATRIZ BARBOSA

16/03/2011  7,00  3,00  10,00 169 -- 522.077 MONIQUE DE OLIVEIRA ANDRÉ

18/03/2011  7,00  3,00  10,00 170 -- 560.826 HENRY VINICIUS GOLDIN

16/11/2010  6,00  4,00  10,00 171 -- 531.836 VITÓRIA LOBO ROMÃO

04/01/2011  6,00  4,00  10,00 172 -- 553.608 KAUÃ  YSAK SILVERIO GALLERANI

20/05/2011  6,00  4,00  10,00 173 -- 539.384 TAUANY DA SILVA

15/09/2010  5,00  5,00  10,00 174 -- 568.256 MARIA FERNANDA LONGO MIESSA

08/06/2011  5,00  5,00  10,00 175 -- 561.398 ELOAH LARA PAULINO BRAZ

01/12/2010  4,00  6,00  10,00 176 -- 528.928 ANA LAURA FRANCISCO PEREIRA

22/04/2011  4,00  6,00  10,00 177 -- 536.897 JULIA BERNARDE PAULINO

16/05/2022  4,00  6,00  10,00 178 -- 561.325 GABRIEL PAZINATI GONÇALVES DOS SANTOS

07/01/2011  3,00  7,00  10,00 179 -- 580.025 LORENA DE SOUZA SANTOS

27/10/2010  7,00  2,00  9,00 180 -- 595.331 LUCAS DE SOUZA DE ALMEIDA

30/11/2010  6,00  3,00  9,00 181 -- 565.548 MARIA JULIA OLIVEIRA SILVA

18/01/2011  6,00  3,00  9,00 182 -- 571.490 MARIA ELIZA DA ROCHA BOLOTARE

23/09/2010  5,00  4,00  9,00 183 -- 572.158 ANELYSE FERRAZ SANTOS

11/02/2011  5,00  4,00  9,00 184 -- 523.832 DYOGO FELLIPE DE OLIVEIRA CABREIRA

02/12/2010  4,00  5,00  9,00 185 -- 561.894 MARIÁH PIETRA FINANCI ROCHA

24/03/2011  4,00  5,00  9,00 186 -- 600.414 ANTONY JOSÉ DA SILVA

29/04/2011  4,00  5,00  9,00 187 -- 557.310 ISABELLA NICOLETTI TENAN

04/10/2010  3,00  6,00  9,00 188 -- 566.301 GABRIEL MANCINI VENTURIN

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Redes de Computadores  - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/04/2011  4,00  4,00  8,00 189 -- 562.159 ISABELLA VICENTINI CARVALHO DA ROCHA

24/05/2011  4,00  4,00  8,00 190 -- 538.722 ELOÍSA VITÓRIA NOVAIS PEREIRA

13/12/2010  3,00  5,00  8,00 191 -- 556.036 SARA CRISTINA CORREA BERALDO

02/08/2010  2,00  6,00  8,00 192 -- 592.902 BEATRIZ EDUARDA DA MOTA

19/11/2010  2,00  6,00  8,00 193 -- 574.117 HENRIQUE AREDES ANTON

06/10/2010  6,00  1,00  7,00 194 -- 570.188 LORENA COSTA DE OLIVEIRA

12/01/2011  3,00  4,00  7,00 195 -- 571.562 JOAQUIM OTÁVIO DA SILVA

19/01/2011  2,00  5,00  7,00 196 -- 595.793 PAULO RICARDO GARCIA SIMÃO

24/04/2011  2,00  4,00  6,00 197 -- 523.883 GABRIELLY MELO DE ARAÚJO

11/10/2010  1,00  5,00  6,00 198 -- 536.414 MARIA LAURA DA SILVA NASCIMENTO

11/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.373 ISABELLA CARVALHO DOS ANJOS

16/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.685 MIGUEL FERNANDO TADEU DA SILVA

02/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.165 VALENTINA VITORIA CUSTODIO DA SILVA

20/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.483 LUIS FERNANDO NUNES DE LIMA

22/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.225 MARCOS RODRIGUES DE SOUZA

06/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.429 ANA LUIZA OLIVEIRA DA SILVA

17/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.144 NATHAN AMORIM BERNARDO

25/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.380 SABRINA DUTRA DIAS

28/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 591.961 BIANCA TOMIATTI

03/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.542 ALICIA LACROES

07/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.360 JULIA PELEGRINO DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Redes de Computadores  - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/03/2010  5,00  7,00  12,00 1 -- 534.276 LUCAS MATHEUS SILVA LOPES DAS NEVES

11/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.373 ISABELLA CARVALHO DOS ANJOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Redes de Computadores  - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/07/2010  14,00  10,00  24,00 1 -- 529.263 ARIANE INACIO DA SILVA

16/04/2011  10,00  13,00  23,00 2 -- 529.114 EMILLY NARA COUTINHO COELHO

16/05/2011  12,00  10,00  22,00 3 -- 561.026 MIRELLA NUNES CARDOSO

23/10/2010  11,00  11,00  22,00 4 -- 521.982 GABRIELLE COELHO SERAFIM

29/12/2010  12,00  9,00  21,00 5 -- 569.615 ANDRÉ SAMUEL MARIANO SANTA ROSA

08/02/2011  12,00  9,00  21,00 6 -- 527.972 MARYANE CAVALCANTE DA SILVA

19/04/2011  11,00  9,00  20,00 7 -- 527.543 MARIANA LUIZA MILANI GARCIA

04/12/2010  10,00  10,00  20,00 8 -- 554.054 LUIZ FELIPE DA SILVA SPARAPAN

12/04/2011  12,00  7,00  19,00 9 -- 522.371 LARA MARQUES ARANTES

17/02/2011  11,00  8,00  19,00 10 -- 569.378 LORENA BRUNIELLY PEREIRA DA SILVA

05/09/2010  9,00  10,00  19,00 11 -- 559.118 YNGRID CAROLINE RODRIGUES

17/12/2010  9,00  10,00  19,00 12 -- 560.692 GEYCE CAROLINE DE JESUS PEREIRA

17/05/2011  10,00  8,00  18,00 13 -- 570.016 PABLO RAMOS NEVES

29/01/2011  8,00  9,00  17,00 14 -- 566.484 LUDMILA QUIRINO DEZEMBRO

02/03/2011  8,00  9,00  17,00 15 -- 564.704 YASMIM KAMYLLA DOS SANTOS FRANZINI

14/03/2011  8,00  9,00  17,00 16 -- 561.855 MARCOS ESTEVÃO PEREIRA DA SILVA

28/02/2011  9,00  7,00  16,00 17 -- 585.833 VINICIUS LEITE DA SILVA

15/07/2010  5,00  11,00  16,00 18 -- 531.955 MIGUEL ALCANTARA LOPES HERNANDES FURLAS

04/12/2010  8,00  7,00  15,00 19 -- 562.212 CARLOS ANTONIO DA SILVA RODRIGUES

14/12/2010  8,00  7,00  15,00 20 -- 557.254 THÚLIO HENRIQUE LEITE LOURENÇO

16/02/2011  6,00  9,00  15,00 21 -- 533.871 ANA RUTE DOS SANTOS TORRES

09/09/2010  8,00  6,00  14,00 22 -- 567.589 YAGO HENRIQUE ROCHA LEITE

06/08/2010  7,00  7,00  14,00 23 -- 521.971 FERNANDA FELIPE DE SOUZA

07/12/2010  7,00  7,00  14,00 24 -- 599.642 BIANCA AMORIM DA SILVA FERREIRA DE OLIVEIRA

22/01/2011  7,00  7,00  14,00 25 -- 560.141 JOÃO VICTOR MORETI

24/09/2010  6,00  8,00  14,00 26 -- 527.645 THAYWAN TROSDOLFO DE CASTRO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Redes de Computadores  - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/01/2011  6,00  8,00  14,00 27 -- 557.855 JOÃO PEDRO COSTA JOSÉ

16/11/2010  8,00  5,00  13,00 28 -- 536.752 ELOIZA OLIVEIRA MARIANO

23/01/2011  7,00  6,00  13,00 29 -- 532.894 MARIA LUIZA CORREA DA SILVA

08/02/2011  7,00  5,00  12,00 30 -- 527.963 MIRYAN CAVALCANTE DA SILVA

24/03/2010  5,00  7,00  12,00 31 -- 534.276 LUCAS MATHEUS SILVA LOPES DAS NEVES

25/04/2011  7,00  4,00  11,00 32 -- 551.806 RAL SEIXAS ALVES BATISTA DE SOUZA

30/12/2010  6,00  5,00  11,00 33 -- 595.991 MARIA VITORIA GIMENES

22/03/2011  6,00  5,00  11,00 34 -- 529.008 CAUÃ DE SOUZA ROSSINI

08/06/2011  5,00  5,00  10,00 35 -- 561.398 ELOAH LARA PAULINO BRAZ

01/12/2010  4,00  6,00  10,00 36 -- 528.928 ANA LAURA FRANCISCO PEREIRA

27/10/2010  7,00  2,00  9,00 37 -- 595.331 LUCAS DE SOUZA DE ALMEIDA

30/11/2010  6,00  3,00  9,00 38 -- 565.548 MARIA JULIA OLIVEIRA SILVA

20/04/2011  4,00  4,00  8,00 39 -- 562.159 ISABELLA VICENTINI CARVALHO DA ROCHA

24/05/2011  4,00  4,00  8,00 40 -- 538.722 ELOÍSA VITÓRIA NOVAIS PEREIRA

02/08/2010  2,00  6,00  8,00 41 -- 592.902 BEATRIZ EDUARDA DA MOTA

12/01/2011  3,00  4,00  7,00 42 -- 571.562 JOAQUIM OTÁVIO DA SILVA

11/10/2010  1,00  5,00  6,00 43 -- 536.414 MARIA LAURA DA SILVA NASCIMENTO

20/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.483 LUIS FERNANDO NUNES DE LIMA

22/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.225 MARCOS RODRIGUES DE SOUZA

06/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.429 ANA LUIZA OLIVEIRA DA SILVA

25/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.380 SABRINA DUTRA DIAS

03/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.542 ALICIA LACROES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Redes de Computadores  - Turno: Integral

LI_Q - Escola pública + renda independente + quilombola

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/11/2010  6,00  3,00  9,00 1 -- 565.548 MARIA JULIA OLIVEIRA SILVA

Legenda:
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31



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Catanduva - Curso: Redes de Computadores  - Turno: Integral

LI_Q - Escola pública + renda independente + quilombola

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:
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